DP-6ST LAPIZ HB PARA DIBUJANTE ART PRO - 6 PIEZAS 20 SET $1.155 0% $23.100

DP-619 LAPIZ TECNICO X6 ESTUCHE METALICO 10 SET $1.130 0% $11.300

DB-P64 LIBRO PARA COLOREAR 24 PZA $1.530 0% $36.720

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$286.870
$0
$54.505
$0

$341.375

SON: TRESCIENTOS CUARENTA Y UN MIL TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-MA008 ALAMBRE DE ALUMINIO COLORES SURTIDOS 1M*3MM 12 PZA $790 0% $9.480

SK-BC113 SET DE BOLIGRAFOS DE COLORES 12PZS 6 SET $1.870 0% $11.220

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$286.870
$0
$54.505
$0

$341.375

SON: TRESCIENTOS CUARENTA Y UN MIL TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL